quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 206/2021

P.A.: Nº 0165/2021 – TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MOURA CONTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI – CNPJ:
14.356.865/0001-08 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS
NOS DISTRITOS DE SERRA DA CANABRAVA E LAGOA DO PIRES NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE
UAUÁ BAHIA. – VALOR GLOBAL: R$ 714.527,91 (SETECENTOS E QUATORZE MIL E QUINHENTOS E
VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES
ORÇAMENTÁRIAS: 09.09 – ATIVIDADES: 1.008- ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00.00 - FONTES
DE RECURSOS: 00/24 – VIGÊNCIA: 12 MESÊS A CONTAR DA DATA DA EMISSÃO DA ORDEM DE
SERVIÇO, PODENDO SER PRORROGADO ATRAVÉS DE TERMO ADITIVO – DATA DA ASSINATURA:
05/10/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3D6C25879ADECBEF3FBEEDE28F334DF

		2021-10-27T16:31:09-0300